

Senato 2015-05-13 Nr. S-2015-3 nutarimai

Nutarimo Eil. Nr.	Nutarimo turinys
Nr. S-2015-3/3	Pritarti VDA metinės veiklos 2014 ataskaitai ir teikti ją Tarybai tvirtinti
Nr. S-2015-3/4	Tvirtinti VDA 2015–2016 m. m. studijų planus
Nr. S-2015-3/5	<p>Pritarti VDA studijų BA, MA ir PhD sutarčių papildymui punktu dėl intelektinės nuosavybės:</p> <p>„Studentas ir Akademija susitaria, kad visi kūriniai ir visos turtinės autorinės teisės (įskaitant, bet neapsiribojant, teisę atgaminti kūrinį bet kokia forma ar būdu; teisę išleisti kūrinį; teisę versti kūrinį; teisę adaptuoti, aranžuoti, inscenizuoti ar kitaip perdirbti kūrinį; teisę platinti kūrinio originalą ar jo kopijas parduodant, nuomojant, teikiant panaudai ar kitaip perduodant nuosavybėn arba valdyti, taip pat importuojant, eksportuojant; teisę viešai rodyti kūrinio originalą ar kopijas; teisę viešai atlikti kūrinį bet kokiais būdais ir priemonėmis; teisę transliuoti, retransliuoti ir kitaip viešai skelbti kūrinį, įskaitant jo padarymą viešai prieinamu kompiuterių tinklais (internetu)) ir bet kokias pramonines teises į kūrinius, priklauso Akademijai jei šie kūriniai buvo sukurti Akademijoje studijų proceso metu naudojantis jos patirtimi, technologija, finansine parama, infrastruktūra, medžiagomis ir (arba) įranga. Jokios autorinės neturtinės teisės (įskaitant bet neapsiribojant, autorystės teisę, teisę į autoriaus vardą bei teisę į kūrinio neliečiamybę) Akademijai nėra perleidžiamos ir lieka neribotą laikotarpį Studentui. Intelektinės nuosavybės komercinimas, pajamų paskirstymas ir kiti klausimai yra reguliuojami senato patvirtinta tvarka“</p>
Nr. S-2015-3/6	Įtraukti V. Trakimavičių į Strateginių reikalų komisijos sudėtį ir parengti VDA darbo apskaitos ir apmokėjimo tvarką
Nr. S-2015-3/7	Deleguoti studentų atstovą Mantą Petreikį iš VDA Menininkų pedagogų atestacijos ir konkursų vedimo komisijos į VDA Mokslininkų ir mokslininkų pedagogų atestacijos ir konkursų vertinimo komisiją
Nr. S-2015-3/8	Tvirtinti prof. Jolantą Vazalinskienę VDA Menininkų pedagogų atestacijos ir konkursų vedimo komisijos nare